
 

 

75.0200.1.2020 

 

Zarządzenie nr 6 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 14 stycznia 2020 roku  

 

w sprawie: zamknięcia stacjonarnych środowiskowych studiów doktoranckich 

prowadzonych w dziedzinie nauk technicznych w dyscyplinie inżynieria 

materiałowa na Wydziale Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej UJ 

oraz na Wydziale Chemii UJ wspólnie z Instytutem Metalurgii i Inżynierii 

Materiałowej im. Aleksandra Krupkowskiego Polskiej Akademii Nauk 

w Krakowie  

 

 

Na podstawie § 22 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z § 3 ust. 1 

uchwały nr 46/IV/2015 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

w sprawie Regulaminu studiów doktoranckich (z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Od roku akademickiego 2019/2020 zamyka się stacjonarne środowiskowe studia doktoranckie 

prowadzone w dziedzinie nauk technicznych w dyscyplinie inżynieria materiałowa 

na Wydziale Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej UJ oraz na Wydziale Chemii UJ 

wspólnie z Instytutem Metalurgii i Inżynierii Materiałowej im. Aleksandra Krupkowskiego 

Polskiej Akademii Nauk w Krakowie. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 
 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


